О внесении изменений в постановление администрации

Андреевского сельского поселения от 01.10.2012 № 137

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих
 администрации Андреевского сельского поселения и

урегулированию конфликта интересов»

        Во исполнение Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» ,  от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 23.06.2014), руководствуясь законом Владимирской области от 07.10.2010 № 94-ОЗ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимирской области и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 14.11.2014),

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 07.12.2017
	                                                                                 №159

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

         1. Внести изменений в постановление администрации от 01.10.2012 № 137 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Андреевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»:

        Пункт 6 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«6. В состав комиссии входят:

1) Заместитель главы   (председатель комиссии),
2) заведующий отделом бюджетного учета и отчетности (заместитель председателя комиссии),
3) заместитель директора  МКУ «АХО Андреевского сельского поселения» (секретарь комиссии)
4) члены комиссии:

-,

- директор МКУ «АХО Андреевского сельского поселения»;

- (по согласованию),

- депутат Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения (по согласованию)»,

- представитель (представители ) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой  (по согласованию)».

    2. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

С О С Т А В

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих в администрации Андреевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

Костюченко Елена Алексеевна        -  заместитель главы администрации

Андреевского  сельского поселения, председатель комиссии,
Осипова Елена Сергеевна              -  заведующий отделом бюджетного учета и отчетности администрации, заместитель председателя комиссии,
Казакова Наталья Павловна           - заместитель директора  МКУ «АХО

Андреевского сельского поселения», секретарь комиссии  (по согласованию),

Члены комиссии:

Ченина Анастасия Владимировна - директор  МКУ «АХО Андреевского    сельского поселения»,

Донских Виктор Николаевич          - депутат Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения (по согласованию),

Зачиняев Игорь  Анатольевич        - преподаватель Балакиревского

гуманитарно - правового техникума (по согласованию).

        3. Считать утратившими силу постановления администрации: от 14.12.2012 № 175, от 24.12.2014 № 247 «О внесении изменений в постановление администрации Андреевского сельского поселения от 01.10.2012 № 137 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Андреевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов».

         4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Костюченко Е.А.

         5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации                                                                       О.Н. Федулов